
 

 

 

 

  NR ZARZĄDZENIA z dnia
14 marca 2018ZARZĄDZENIE REKTORA ZACHODNIOPOMORSKIEJ 

SZKOŁY BIZNESU W SZCZECINIE  
 

2/2018 

W sprawie: organizacji roku akademickiego 2018/2019 
Działając na podstawie art.66 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.- Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz.U.Nr.164, poz.1365 z 
późn. zm.) i zgodnie z § 9 Regulaminu studiów Zachodniopomorskiej Szkoły Biznesu w Szczecinie – uchwalonego przez 
Senat ZPSB w dniu 18 lutego 2015r., z późniejszymi zmianami, oraz po zasięgnięciu opinii samorządu studenckiego, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Ustala się następujące elementy organizacji roku akademickiego 2018/2019:  

Semestr zimowy od 1 października 2018r. do 28 lutego 2019r. 
 Studia stacjonarne Studia niestacjonarne 

Okres zajęć dydaktycznych 1.10.2018r. – 1.02.2019r. 29.09.2018r.-24.02.2019r. 
Przerwa świąteczna 22.12.2018 - 2.01.2019 
Sesja egzaminacyjna 4-17.02.2019r. Sesja egzaminacyjna i sesja poprawkowa 

odbywa się w trakcie trwania semestru, 
zgodnie z indywidualnym planem zajęć dla 

każdego przedmiotu/kursu 

Sesja poprawkowa 18-24.02.2019r. 
Przerwa międzysemestralna 25.02-1.03.2019r. 

Semestr letni od 1 marca 2019r. do 30 września 2019r. 
Okres zajęć dydaktycznych 4.03.2019r.-14.06.2019r. 1.03.-30.06.2019r. 
Przerwa świąteczna 19-23.04.2019r. 
Sesja egzaminacyjna 17-28.06.2019r. Sesja egzaminacyjna i sesja poprawkowa 

odbywa się w trakcie trwania semestru, 
zgodnie z indywidualnym planem zajęć dla 

każdego przedmiotu/kursu 

Sesja poprawkowa 23.09.-30.09.2019r. 

 
§ 2. 

1. Dni wolne od zajęć dydaktycznych: 2 listopada 2018r. (piątek), 2 maja 2019r. (czwartek) 
2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Rektor, na wniosek samorządu  studenckiego, może ogłosić 

dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktycznych 
§ 3. 

1. Dziekan wydziału, po uprzednim powiadomieniu Rektora, może ustanowić dodatkowe dni wolne od 
zajęć, inne niż wymienione w § 2 , w zależności od zapotrzebowania  wydziału lub kierunku. 

2. Dziekan wydziału ustala, w oparciu o plany studiów, szczegółowe plany zajęć dla poszczególnych 
kierunków i form studiów. 

3. Dziekan może zmienić terminy rozpoczęcia i zakończenia sesji egzaminacyjnej i sesji poprawkowej, z 
zachowaniem okresu trwania tej sesji. 
 

Obowiązuje od:  1.10.2018r. 

Obowiązuje do: 30 września 2019r. 

Uwagi:  

Podpis: 

 
 

 


